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OBČINA 

LOŠKI POTOK 

Hrib 17 

1318 Loški Potok 

 

Tel.: 8350-100 

 

  

 

  

 

Šifra: 032-0002/2018 

 

Datum: 10. 09. 2021 

 

Z A P I S N I K 

 

4. seje Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja pri Občinskem svetu Občine 

Loški Potok, ki je bila v četrtek, 09. 09. 2021 ob 19.00 uri v pisarni župana Občine Loški 

Potok, Hrib 17. 

 

Sejo komisije je vodil predsednik komisije, g. Matjaž Pajnič. 

 

Prisotni: Jan Debeljak, Helena Cimprič in Matjaž Pajnič - člani komisije 

    Vinko Košmerl, višji svetovalec za družbene dejavnosti 

               Tadeja Vesel, svetovalka za splošne zadeve 

 

Sprejet je bil naslednji 

 

Dnevni red: 

 

1. Sprejem zapisnika 3. seje Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 

2. Pregled vlog na javni razpis za podelitev nagrad in priznanj Občine Loški Potok v letu 2021 in 

priprava predloga za občinski svet 

3. Razno 

 

 

Ad 1.  SPREJEM ZAPISNIKA 3. SEJE KOMISIJE ZA MANDATNA VPRAŠANJA, 

VOLITVE IN IMENOVANJA 

 

Člani komisije so soglasno sprejeli 

 

S K L E P : 

 

• Sprejme se zapisnik 3. seje Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja, z 

dne 02. 09. 2020. 

 

 

Ad 2.  PREGLED VLOG NA JAVNI RAZPIS ZA PODELITEV NAGRAD IN PRIZNANJ 

OBČINE LOŠKI POTOK V LETU 2021 IN PRIPRAVA PREDLOGA ZA 

OBČINSKI SVET 
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Komisija je ugotovila, da je v zvezi z javnim razpisom za podelitev nagrad in priznanj Občine 

Loški Potok do konca roka za vložitev predlogov, to je do 31. 7. 2021, prejela dva predloga 

upravičenega predlagatelja, in sicer: 

 

PGD Trava predlaga, da se priznanje Listina Občine Loški Potok podeli tovarišu Janku 

Cigaletu s Trave.  

 

Obrazložitev predloga: 

JANKO CIGALE, rojen 20. 2. 1950, stanujoč Trava 25, 1319 Draga, je član PGD Trava od leta 

2010.  

Znan slovenski pisatelj Ivan Sivec naše kraje in ljudi opisuje v knjigi Prve lastovke, katerih 

značilnost je tudi ta, da se vsako leto rade vračajo na jug. In podobno je z našim Jankom.  

Dolga leta je z družino živel v Ljubljani, si tam ustvaril dom in družino in tlakoval službeno pot. 

Na Travo se je redno vračal, k staršem. ko pa je skozi desetletja aktivnega dela dočakal 

upokojitev, se je kot lastovka vrnil na jug, k nam, domov. In ko se je ravno pripravil na mirno 

preživljanje jeseni svojega življenja, se je v njem prebudil duh solidarnosti, druženja, znanja, 

humanitarnosti, želje po novih znanjih in aktivno vstopil v družabno življenje naših krajev.  

Je aktiven član več društev, je predstavnik vasi Trava. In s ponosom pripišemo, da je kljub letom 

najbolj aktiven član PGD Trava. Ko se kaj počne, dela ali zgolj pogovarja, »mi Travljanci 

pravimo, a Janko to ve, a je Janku kdo kaj rekel, povedal?« Mi ga imamo namreč za našega 

»vaškega moža«. Pa naš Janko ne skrbi samo za Travo, on je aktiven po vseh vaseh in na 

različnih področjih. Sklicuje in usklajuje sestanke, se za nas izpostavlja pri oblasteh, prejema 

kritiko in nastavlja obe lici, pomaga starejšim od sebe in uči mlajše prave poti. Je skrben, 

natančen in dosleden. Nanj se vedno lahko zaneseš. Krasi ga prav poseben nasmešek, ki še v tako 

žalostnih trenutkih vedno daje tolažbo. Redko se pusti ujeziti, ko pa se, pa se zna postaviti zase. 

In takrat z njim ni češenj za zobat.  

Nekako logična posledica po vsem zgoraj napisanem je bila, da se je uradno vključil tudi k nam, 

gasilcem. In se je. V društvo se je vpisal 1. 1. 2010 in leta 2012 opravil osnovni tečaj za gasilca, 

pri starosti 62 let in ga leto dni kasneje nadgradil z opravljenim tečajem za čin gasilca. Človek bi 

rekel, ko že eni odnehajo, naš Janko šele začne. Odlikovan je bil za dolgoletno delo in je 

prejemnik priznanja gasilske zveze III. stopnje. Je predsednik Komisije za veterane, je strojnik, je 

skrbnik za celotno gasilsko opremo, je član naših tekmovalnih ekip, pomaga pri organizaciji in 

delu pri gasilskem domu, aktivno sodeluje pri delovnih akcijah in je vedno rad prisoten na 

družabnih dogodkih, je tisti, ki ga pokličete, ko potrebujete vodo ali se vam kaj zamaši, ko kaj 

zagori ali vas boli ali pa potrebujete zgolj nasvet in pogovor. Je eden redkih ljudi, ki rad živi in 

ljubi življenje, zna pustiti tudi drugim, da živijo in kdaj pa kdaj zagrešijo. Takrat se nasmeji in 

nesebično v tišini priskoči na pomoč. 

PGD Trava smo ponosni nanj in je naša najljubša lastovka, ki se je vrnila k nam na Travo, 

domov. 

 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je predlog za podelitev priznanja Listina 

občine Loški Potok Janku Cigaletu podprla in občinskemu svetu predlagala sprejem naslednjega 

sklepa 

 

S K L E P 

 

• Janku Cigaletu s Trave se podeli priznanje Listina Občine Loški Potok za dolgoletni 

prispevek k napredku vaške skupnosti in za aktivnega člana PGD Trava.  
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Vaška skupnost Novi in Stari Kot predlaga, da se priznanje Listina Občine Loški Potok 

podeli Marjanu Cimpriču iz Novega Kota.  

 

Obrazložitev predloga: 

Marjan je eden redkih v Novem Kotu, ki se je tako navezal na rojstni dom, da se je odločil ostati 

doma. Sprejeti takšno odločitev ni bilo lahko, še posebno ne, ko je videl, kako večina njegovih 

vrstnikov odhaja od doma v svet za boljšim kruhom. Pri Marjanu je ljubezen do doma in dela na 

kmetiji premagala skušnjavo po »lahkotnejšem« življenju.  

Po končani osnovni šoli, ki jo je obiskoval v kar treh različnih krajih: Starem Kotu, Starem trgu 

pri Ložu in Kočevju – takšne so bile takrat pač razmere oziroma možnosti za izobraževanje, se je 

zaposlil v Kovinoplastiki Lož in tam delal do upokojitve.  

Glede na to, da je bil eden redkih, ki je ostal doma, je že zgodaj začel spoznavati, kaj vse je 

potrebno, da neka skupnost obstaja. Tu mislimo predvsem na zagotavljanje osnovnih 

infrastrukturnih potreb za delovanje vasi. Danes si težko predstavljamo takratne razmere, še 

posebno glede na geografsko lego vasi Novi Kot. Iz spoznanja, da lahko tudi skozi obstoječe 

organizacije in društva, ki so bila aktivna na našem področju, predstavi eksistenčne težave vasi 

Novi Kot, je že v mladosti postal član Prostovoljnega gasilskega društva Podpreska, Zveze 

združenj borcev za vrednote NOB Draga, Kulturno-športnega društva Draga in kasneje član 

Društva upokojencev Draga ter pevske skupine Binklarji.  

Poleg tega, da je aktivno deloval, kar počne še danes v vseh delujočih organizacijah in društvih v 

Dragarski dolini, pa je bil aktiven tudi na področju vaške skupnosti Novi Kot in Stari Kot. 

Nobena delovna akcija v Novem Kotu se ne zgodi brez prisotnosti Marjana. Sodeloval je pri 

obnovi cerkve v Starem Kotu, gradnji gasilskega doma v Novem Kotu in bil kot predsednik 

vaške skupnosti Novi Kot in Stari Kot član gradbenega odbora občine Loški Potok pri gradnji 

vodovoda, elektrifikaciji dela vasi in asfaltiranju lokalnih cest v Novem Kotu. Vsa leta, odkar je 

zgrajen gasilski dom v Novem Kotu, je tudi njegov skrbnik. Bog ne daj, da se kaj v gasilskem 

domu zgodi brez njegove vednosti. Na vseh dogodkih, pa naj gre za delovne akcije, ali pa športno 

kulturne prireditve, skrbi za dobro voljo udeležencev. Še posebno priljubljen je med otroki v času 

novoletnih praznikov, ko se pojavi v vlogi Dedka mraza. 

Želimo si, da bo še dolgo aktiven na vseh področjih, kjer je vključen v društva in organizacije, 

skrbel za dobro voljo in tako kot do sedaj vzpodbujal pozitiven pristop v zadevah, ki jih sam 

predlaga ali pa pri njih samo sodeluje. Negativcev in skeptikov ni nikoli maral.  

 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je ocenila, da predlog ustreza podelitvi 

priznanja Listina občine Loški Potok. Občinskemu svetu je predlagala sprejem naslednjega 

sklepa   

 

S K L E P  : 

 

• Marjanu Cimpriču iz Novega Kota se podeli priznanje Listina Občine Loški Potok za 

dolgoletni prispevek k napredku vaške skupnosti in društvenih dejavnosti v lokalni 

skupnosti. 

 

Ad 3. RAZNO 
 

Razprave ni bilo. 
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Seja je bila končana ob 19.30 uri. 

 

 

 Zapisala:       Predsednik komisije: 

        Tadeja Vesel            Matjaž Pajnič 

 

 

 

 


